
   

 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 лютого  2024 року № 35  
  

Про переведення дачного 

(садового) будинку у жилий будинок 

 

Розглянувши подану заяву, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2015р. №321 «Про затвердження Порядку переведення 

дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у 

жилі будинки» (зі змінами),  керуючись п.п1 п.«б» ст.31 та ст.40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

   

1. Перевести садовий (дачний) будинок загальною площею 58,1 кв.м, що 

належить Добродєєвій Ганні Анатоліївні (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна в ДРРП: 2120956853107) та розташований за адресою: 

Полтавська область, Лубенський район, Лубенська територіальна громада,                        

м. Лубни, садове товариство «Лічмаш», будинок 69 у жилий будинок.    

2. Рекомендувати заявникам звернутись до державного реєстратора для 

внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Шмонденка А.Г. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Діденка О.Г. 

 
 

Лубенський міський голова                                                     Олександр ГРИЦАЄНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


